de un (1) Router TP LINK, un (1) Micrófono pro 6K y un (1) Consola digital de 12 canales, que fueron 

adquiridos con fondos donados por exalumnos de esta casa de estudios, promoción 1975. 

Se resolvió aceptar la donación consistente en un (1) ROUTER TP-

LINK 4P ARCHER C6 AC1200 DUAL BAND 4 ANTENAS con un valor de $59.000,00 (Pesos 

cincuenta y nueve mil con 00/100), un (1) MICRÓFONO PRO-6K MIC.MESA SKP con un valor de 

$71.939,00 (Pesos setenta y un mil novecientos treinta y nueve con 00/100) y una (1) CONSOLA 

DIGITAL Behringer XR12 de 12 Canales con un valor de $827.594,00 (Pesos ochocientos veintisiete mil 

quinientos noventa y cuatro con 00/100) para ser destinados a la Dirección de Gestión Estudios de esta 

Facultad. 

VARIOS 

EXP-2025-22002#UNNE: La Directora de Gestión Económico-Financiera, Cra. María Virginia 

GONELLA, informa los Recursos Propios percibidos, durante el mes de agosto 2025.